РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.11.2017 г.                                                       г. Бодайбо                                                          № 1259-п
О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 13.05.2015 г. 226-п «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Бодайбинского муниципального образования»
Рассмотрев обращение начальника Бодайбинского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области от 24.11.2017 г. № 39/25/4-1844, в целях организации исполнения уголовного наказания в виде обязательных работ, в соответствии со ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 26 Устава Бодайбинского городского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 13.05.2015 г. № 226-п «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Бодайбинского муниципального образования», исключив из Перечня видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Бодайбинского муниципального образования пункт 14 следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование организации
	Вид и характер работ

	14
	МО МВД России «Бодайбинский»
	Уборка прилегающей территории, служебных помещений

2. Признать утратившим силу постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 03.08.2017 г. № 854-пп «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Бодайбинского муниципального образования».
3. Настоящее постановление подлежит официальном опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.uprava-bodaibo.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
ГЛАВА                                                                                                                               А.В.ДУБКОВ